

Protokół Nr XXVII/2020
z XXVII Sesji Rady Powiatu Garwolińskiego,
która odbyła się w dniu 14 lipca 2020 r. o godz. 17⁰⁰
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Garwolinie.

XXVII Sesję Rady Powiatu Garwolińskiego otworzył Pan Waldemar Trzaskowski - Przewodniczący Rady Powiatu Garwolińskiego, który serdecznie powitał wszystkich zgromadzonych.

Na uroczystej Sesji Rady Powiatu Garwolińskiego i Rady Miasta Garwolin dnia 19 czerwca 2020 r. zostały wręczone okolicznościowe statuetki z okazji 30-lecia samorządu terytorialnego w Polsce.

W dniu dzisiejszym Przewodniczący Rady wręczył statuetkę Radnemu Dariuszowi Owczarczykowi i Radnemu Józefowi Tomali, którzy byli nieobecni na uroczystej sesji.

Przewodniczący Rady stwierdził, iż w obradach uczestniczy 19 radnych, co stanowi quorum niezbędne do tego, aby Rada mogła podejmować prawomocne uchwały. *Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, natomiast lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

Przewodniczący Rady

... Wysoka rado, Szanowni Państwo. To, co się stało 12 lipca br. z pewnością przejdzie do historii naszego Państwa i narodu. Jestem przekonany, że do tych słów mojego krótkiego wystąpienia przed Sesją przyłączycie się szanowni Radni. Gratulujemy sukcesu jaki odniósł Pan Andrzej Duda ubiegający się o reelekcję pierwszego Obywatela Rzeczypospolitej – Prezydenta Polski. Na ten ogromny sukces złożyła się ciężka praca mijającej 5-letniej kadencji i oddanie dla naszej Ojczyzny i jej obywateli. Współpraca Pana Prezydenta z Rządem przyniosła pozytywne zmiany we wszystkich płaszczyznach życia społecznego. Ojczyzna nasza stała się wzorem dla innych krajów Europy i Świata. Dzięki Zjednoczonej Prawicy i Pana Prezydenta jesteśmy dumni z osiągnięć i z tego, że Polska traktowana jest przez innych z szacunkiem. Cieszy nas ten sukces wyborczy, który przekłada się na pewność, że sprawy polskie będą prowadzone w sposób odpowiedzialny, zgodny z poszanowaniem obywateli i z troską o naszą Ojczyznę. Pan Prezydent Andrzej Duda jest gwarantem właściwego rozwoju społeczeństwa i sprawiedliwości społecznej oraz tego, że procesy inwestycyjne te duże i lokalne będą realizowane. My w powiecie jesteśmy z tego stanu rzeczy zadowoleni, bo to pozwoli, że sztandarowa inwestycja powiatowa – most na Wiśle zostanie zrealizowany. W innym przypadku musielibyśmy zapomnieć o tych inwestycjach narodowych, bo konkurent Pana Prezydenta zapowiedział likwidację wielu inwestycji i podmiotów prawnych i narzucenie liberalizmu naszemu społeczeństwu. To byłaby stagnacja i zastój w naszej Ojczyźnie. Dorobek ostatnich 5 lat byłby zmarnowany i zaprzepaszczone. Jeszcze raz gratulujemy Panu Andrzejowi Dudzie zwycięstwa wyborczego a mieszkańcom naszego Powiatu dziękujemy za oddanie głosu na pana Prezydenta dla dobra naszego społeczeństwa i naszej Ojczyzny. Dziękujemy tym wszystkim, którzy włączyli się w kampanię wyborczą promującą Pana Andrzeja Dudę, który odniósł ogromny osobisty sukces jak i Prawo i Sprawiedliwość.

Na sekretarza obrad Przewodniczący Rady powołał Radną Ewę Kędziorek, która wyraziła zgodę na pełnienie tej funkcji.

Porządek obrad XXVII Sesji Rady Powiatu Garwolińskiego:

1. **Przyjęcie protokołów z poprzednich Sesji (XXV/2020 z dn. 19 czerwca 2020 r. i XXVI/2020 z dn. 23 czerwca 2020 r.)**
2. **Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej Specjalnej w Izdebnie.**
3. **Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Garwolińskiego.**
4. **Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2020.**
5. **Przedstawienie sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu Garwolińskiego między Sesjami.**
6. **Sprawy różne.**

Przystąpiono do realizacji przyjętego porządku obrad.

Ad. 1

Przyjęcie protokołów z poprzednich Sesji (XXV/2020 z dn. 19 czerwca 2020 r. i XXVI/2020 z dn. 23 czerwca 2020 r.).

Protokół Nr XXV/2020 z dn. 19 czerwca 2020 r. został przyjęty 16 głosami „za” przy 3 głosach „wstrzymujących się”.

Protokół Nr XXVI/2020 z dn. 23 czerwca 2020 r. został przyjęty 16 głosami „za” przy 3 głosach „wstrzymujących się”.

Ad. 2

Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej Specjalnej w Izdebnie.

Pani Justyna Maszkiewicz – Inspektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu przekazała, że przedłożony projekt uchwały w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej Specjalnej w Izdebnie jest ostatnim działaniem wyczerpującym procedurę likwidacyjną szkoły.

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz wszystkich komisji Rady Powiatu Garwolińskiego w tym Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, która omawiała ten projekt uchwały na posiedzeniu w dniu 20 maja 2020 r.

Rada Powiatu Garwolińskiego na ostatnim swoim posiedzeniu podjęła uchwałę w sprawie odrzucenia w całości stanowiska Związku Nauczycielska Polskiego dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały. Zgodnie z art. 19 ust. 3 ustawy o związkach zawodowych, projekt uchwały został przekazany stronie związkowej celem zapoznania się ze stanowiskiem Rady Powiatu wraz z jego uzasadnieniem. Związek zawodowy na podstawie w/w ustawy w razie rozbieżności stanowisk może przedstawić swoją opinię na posiedzeniu właściwej komisji, co też uczynił. Przedstawiciele Związku

Nauczycielstwa Polskiego zaprezentowali swoje stanowisko na posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu w dniu 30 czerwca 2020 r.

W związku z powyższym cała procedura dotycząca likwidacji w/w szkoły dobiega ku końcowi gdyż zostały wyczerpane zapisy z art. 89 Prawa oświatowego.

Radny Marek Chciałowski stwierdził, że jak Przewodniczący Rady powiedział na wstępie jest to dzień historyczny, gdyż Rada Powiatu na wniosek Zarządu Powiatu, na wniosek Starosty likwiduje szkołę. Zostanie to zapisane w historii Powiatu Garwolińskiego, jako pierwsza likwidacja szkoły. Szkoła, która jest przy Ośrodku Pomocy Dzieciom, czyli coś co powinno pomagać dzieciom. Te dzieci trafiły do tego ośrodka nie z własnej woli, tam zostały skierowane. Te dzieci chcą uzyskać odpowiedni poziom wiedzy i wychowania, a szkoła to gwarantuje. Radny sądził, że Zarząd Powiatu wycofa ten projekt.

Starosta Mirosław Wałicki powiedział, że szkoła miała status szkoły specjalnej. W naszej ocenie, zarządu i większości, która podejmowała uchwałę intencyjną, te dzieci, o których z troską Radny mówi, będą miały pełniejszy dostęp do edukacji w szkołach masowych. Te dzieci przychodzą z różnych rodzin, z różnych środowisk. To jest pogotowie opiekuńcze, dzieci przychodzą na różnym etapie rozwoju, ale nie możemy zakładać, że wszystkie kwalifikują się do szkoły specjalnej. A taki status miała ta szkoła. Wśród argumentów starosta podawał także fakt, że szkół przy pogotowiach opiekuńczych w Polsce jest bardzo mało. W opinii specjalistycznych poradni dzieci z trafiające pod opiekę pogotowia powinny się integrować z rówieśnikami, a nie przebywać tylko ze sobą, we własnym środowisku. Po likwidacji placówki, dzieci z Pogotowia Opiekuńczego w Izdebnie będą uczęszczały do szkół na terenie miasta Łaskarzew i na terenie Gminy Garwolin.

Radny Marek Chciałowski powiedział, że likwidacja jest bardzo radykalnym krokiem. Zaproponował zmianę stopnia organizacji na szkołę podstawową zamiast szkoły podstawowej specjalnej.

Justyna Maszkiewicz odpowiedziała, że do szkoły w Izdebnie trafiają dzieci z problemami. Uczniowie są badani przez poradnię, która w większości przypadków wystawia im orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego. Wydane orzeczenia dotyczą niedostosowania lub niedostosowania społecznego, niewiele jest orzeczeń z niepełnosprawnością umysłową. Ustawodawca przy tego typu szkołach dał możliwość, że dziecko z orzeczeniem trafia do szkoły ogólnodostępnej, w której zostaje mu również udzielona pomoc psychologiczno – pedagogiczna. Na podstawie orzeczenia szkoła jest zobligowana do udzielenia pomocy w tym zakresie. Dziecko może również trafić do szkoły specjalnej lub ośrodka szkolno - wychowawczego przy niepełnosprawności w stopniu umysłowym. Zmiana organizacji nic by nie zmieniła. Dzieci pozostałyby tylko i wyłącznie w swoim gronie. Zdaniem poradni dzieci powinny się bardziej integrować z naturalnym środowiskiem, czyli uczęszczać do szkół masowych.

Przewodniczący Rady zakończył dyskusję i poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXVII/154/2020 Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej Specjalnej w Izdebnie została podjęta 13 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw”, 4 głosach „wstrzymujących się”, jedna osoba obecna na sali nie uczestniczyła w głosowaniu (*raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu, natomiast uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu*).

Na tym zakończono powyższy punkt.

Ad. 3

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Garwolińskiego.

Pani Justyna Maszkiewicz – Inspektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu przekazała, że w związku z podjęciem przez Radę Powiatu Garwolińskiego uchwały w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej Specjalnej w Izdebnie z dniem 31 sierpnia 2020 r. niezbędne jest wykreślenie szkoły z obowiązującej sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Garwolińskiego.

Ponadto zaproponowany projekt uchwały uwzględnia zmiany związane z nazewnictwem szkół policealnych:

1. w Zespole Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie, Policealna Szkoła dla Dorosłych w Garwolinie zmieniła nazwę na Policealną Szkołę w Garwolinie,
2. w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnej, Policealna Szkoła dla Dorosłych w Miętnej zmieniła nazwę na Policealną Szkołę w Miętnej.

Uchwały w sprawie dostosowania nazwy szkół policealnych zostały podjęte przez Radę Powiatu Garwolińskiego w dniu 26 listopada 2019 r. Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.

Radny Dariusz Owczarczyk poprosił o wyjaśnienie zapisu z pkt 11 załącznika tj. „szkoła z klasami 3 letniego liceum ogólnokształcącego”.

Pani Justyna Maszkiewicz powiedziała, że w procesie edukacyjnym są obecnie dwa roczniki uczniów. Mimo, że szkoła nie dokonała naboru w roku ubiegłym nadal funkcjonuje.

Radna Teresa Bąk dodała, że w roku bieżącym dokonuje się już naboru do liceum 4-letniego.

Pani Justyna Maszkiewicz dodała, że mazowiecki Kurator Oświaty w tej kwestii nie zwrócił uwagi.

Radny Marek Chciałowski zaproponował wykreślenie zapisu „szkoła z klasami 3 letniego liceum ogólnokształcącego”.

Przewodniczący Rady powiedział, że przedmiotowy projekt uchwały został zaopiniowany przez Kuratorium Oświaty, zakończył dyskusję i poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXVII/155/2020 Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Garwolińskiego została podjęta 11 głosami „za” przy 8 głosach „wstrzymujących się”,

(raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu, natomiast uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu).

Na tym zakończono powyższy punkt.

Obrady opuścił Radny Stefan Gora (obecnych 18 radnych).

Ad. 4

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2020.

Pani Jolanta Zawadka - Skarbnik Powiatu wyjaśniła, iż projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2020 przewiduje następujące zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego:

- wprowadzenie dotacji celowej w wysokości 24.960 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 153 z dnia 26 czerwca 2020 r. na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek) do bibliotek szkolnych w ramach programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelniactwa”. Środki te wprowadzamy, jako 80% kosztu zakupu w LO im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie w wysokości 12.000 zł; w Branżowej Szkole I stopnia w Sobolewie w wysokości 4.000 zł; w Branżowej Szkole I stopnia w Żelechowie w wysokości 4.000 zł; w Szkole Podstawowej Specjalnej w Przyłuku w wysokości 2.480 zł i Szkole Podstawowej w Trzciance w wysokości 2480 zł.
- wprowadzenie środków w wysokości 10.000 zł dla DPS w Życzynie, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi,
- wprowadzenie pomocy finansowej w wysokości 43.296 zł z Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowiecki Instrument Wsparcia Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej MAZOWSZE 2020” na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i montaż stacji meteorologicznej”.

W załączniku inwestycyjnym dokonujemy przesunięcia pomiędzy środkami własnymi a środkami z funduszu celowego na zadaniach:

- przebudowa drogi powiatowej Nr 1330W Garwolin – Oziemkówka - Miastków Kościelny - Zwola Poduchowna - Żelechów – Dudki - Trojanów w km 37+502-41+552 - 1 zł;
- przebudowa drogi powiatowej Nr 1332W Wilchta - Oziemkówka w km 0+010-4+410 – 1 zł.
- wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup i montaż stacji meteorologicznej” w wysokości 54.120 zł (43.296 zł środki z dotacji, 10.824 zł środki własne), w ramach programu „Mazowiecki Instrument Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej MAZOWSZE 2020” zostanie wybudowana stacja meteorologiczna w miejscowości Miętne.

- zmniejszenie środków w wysokości 10.824 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa stacji ładowania pojazdów elektrycznych”.

Radna Teresa Bak zapytała, kto dokonał podziału środków finansowych między w/w szkołami. Pani Jolanta Zawadka odpowiedziała, że w/w placówki zgłosiły zapotrzebowanie i na tej podstawie przyznano im dotacje.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXVII/156/2020 Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu garwolińskiego na rok 2020 została podjęta jednogłośnie 18 głosami „za (*raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu, natomiast uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu*).

Na tym zakończono powyższy punkt.

Ad. 5

Przedstawienie sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu Garwolińskiego między Sesjami.

Zabierając głos Pan Mirosław Walicki - Starosta Powiatu przekazał, iż od czasu przedstawienia radnym sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu w materiałach na dzisiejszą Sesję, Zarząd odbył jedno posiedzenie w dniu 13 lipca 2020 r., na którym w związku z przyznaną pomocą finansową z Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowiecki Instrument Wsparcia Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej MAZOWSZE 2020” na zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup i montaż stacji meteorologicznej” – 43.296 zł. Zarząd zaproponował wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup i montaż stacji meteorologicznej 54.120 zł (43.296 zł środki z dotacji, 10.824 zł środki własne) do projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2020 na najbliższą Sesję Rady Powiatu Garwolińskiego w dniu 14.07.2020 r. Środki własne pochodzą ze zmniejszenia środków na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Budowa stacji ładowania pojazdów elektrycznych” – 10.824 zł. Zarząd skierował powyższą zmianę do Komisji Budżetowo - Finansowej Rady Powiatu Garwolińskiego celem zaopiniowania oraz przekazał na Sesję Rady Powiatu.

Przewodniczący Rady - Waldemar Trzaskowski poprosił o zadawanie pytań i uwag do sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu Garwolińskiego między Sesjami (*sprawozdanie stanowi załącznik nr 9 do protokołu*).

W dniu 29 czerwca 2020 r. Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem finansowym PKS w Garwolinie S.A. za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem Zarządu z działalności Spółki w roku 2019 oraz sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego za 2019 rok i podjął uchwałę w sprawie określenia wytycznych dla Starosty Powiatu Garwolińskiego, jako pełnomocnika Powiatu na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy PKS w Garwolinie S.A. Radny Marek Chciałowski poprosił o przedstawienie wytycznych.

Starosta - Mirosław Walicki odczytał treść uchwały, w której ustalono następujące wytyczne na Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy PKS S.A. w Garwolinie zwołane na dzień 30 czerwca 2020 r:

- 1) uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy obejmujący okres od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. - głosowanie za przyjęciem uchwały;
- 2) uchwała w sprawie pokrycia straty netto za okres od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. - głosowanie za pokryciem straty z planowanego zysku w latach następnych;
- 3) uchwała w sprawie udzielenia/nieudzielenia absolutorium członkowi Zarządu PKS w Garwolinie S.A. za rok obrotowy obejmujący okres od 01.01.2019 r. do 19.02.2019 r. - głosowanie za nieudzieleniem absolutorium Panu Tadeuszowi Kowalczykowi;
- 4) uchwała w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej - delegowanemu do jednorazowego wykonania czynności członka Zarządu tj. podpisania sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2018 - za okres od 02.04.2019 r. do 04.04.2019 r.- głosowanie za udzieleniem absolutorium Panu Dariuszowi Makulcowi;
- 5) uchwała w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu PKS Garwolinie S.A. za rok obrotowy obejmujący okres od 16.05.2019 r. do 31.12.2019 r. - głosowanie za udzieleniem absolutorium Panu Jackowi Semczukowi;
- 6) uchwała w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej z wykonania obowiązków za rok obrotowy obejmujący okres od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. - głosowanie za udzieleniem absolutorium Panu Dariuszowi Makulcowi;
- 7) uchwała w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej z wykonania obowiązków za rok obrotowy obejmujący okres od 01.01.2019 r. do 12.09.2019 r. - głosowanie za udzieleniem absolutorium Panu Krzysztofowi Zającowi;
- 8) uchwała w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej z wykonania obowiązków za rok obrotowy obejmujący okres od 01.01.2019 r. do 30.06.2019 r. - głosowanie za udzieleniem absolutorium Panu Markowi Wójcickiemu;
- 9) uchwała w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej z wykonania obowiązków za rok obrotowy obejmujący okres od 01.07.2019 r. do 18.12.2019 r. - głosowanie za udzieleniem absolutorium Panu Tomaszowi Józefowi Śmietance;
- 10) uchwała w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej z wykonania obowiązków za rok obrotowy obejmujący okres od 18.09.2019 r. do 31.12.2019 r. - głosowanie za udzieleniem absolutorium Panu Jackowi Hejzie;
- 11) uchwała w sprawie dalszego istnienia spółki - głosowanie za przyjęciem uchwały.

Radny Marek Chciałowski zapytał czy radni mogą otrzymać sprawozdanie finansowe PKS w Garwolinie S.A. za 2019 rok.

Starosta odpowiedział, że należy skierować to pytanie do Prezesa PKS, co zostanie uczynione na posiedzeniu Zarządu Powiatu.

Radca Prawny – Marek Wójcicki wyjaśniał, że PKS jest oddzielną osobą prawną (spółką), a Rada Powiatu nie ma uprawnień do żądania i przedstawiania sobie sprawozdań finansowych itd. Właściciel Spółki jest reprezentowany przez Zarząd Spółki. Pomimo tego, że Powiat jest właścicielem, ma ograniczony dostęp do tego typu danych.

Radny Marek Chciałowski w tym miejscu przekazał prośbę kierowców taksówek z Garwolina, aby do znaku zakazu wjazdu na dworzec autobusowy dopisać, że nie dotyczy on taksówek. Taksówkarze dowożą m.in. osoby niepełnosprawne na dworzec autobusowy.

Na tym zakończono powyższy punkt.

Ad. 6

Sprawy różne.

Radna Teresa Bąk zwróciła uwagę na stan placu manewrowego na dworcu autobusowym, który stanowi wizytówkę Miasta Garwolina.

Starosta Mirosław Walicki przekazał, że zwróci Prezesowi powyższą uwagę.

Na tym zakończono powyższy punkt.

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Rady zamknął obrady XXVII Sesji Rady Powiatu Garwolińskiego.

Nagranie z sesji stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała:
Katarzyna Kucharska – Kondej
Inspektor Wydziału OA



PRZEWODNICZĄCY RADY


Waldemar Trzaskowski